[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2021
	№ 187

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации городского округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», руководствуясь. Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 25.08.2017 № 226 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа ЗАТО Светлый»;
от 22.01.2018 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории городского округа
ЗАТО Светлый»;
от 30.05.2018 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории городского округа
ЗАТО Светлый»;
от 25.10.2018 № 287 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории городского округа
ЗАТО Светлый»;

2

от 20.03.2019 № 62 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа ЗАТО Светлый, плановый период 2020-2021 годов»;
от 25.04.2019 № 116 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории городского округа
ЗАТО Светлый»;
от 16.10.2020 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.08.2017 № 226
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории городского округа
ЗАТО Светлый»;
от 02.12.2020 № 297 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 20.03.2019 № 62
«Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского округа ЗАТО Светлый, плановый период 2020-2021 годов».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                         подпись                О.Н. Шандыбина

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
08.07.2021
image1.png